
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA CZELADZI
Nr 65/2015 

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. 
o dowodach osobistych (tj. Dz. U. Nr 167 poz. 1131 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych obowiązujących do dnia 28 lutego 2015 r. w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji Sekretarz Miasta Dorota Bąk

2. Z-ca przewodniczącego komisji Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich Katarzyna Snoch

3. Członek Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich Anna Sputo 

4. Członek Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich Michał Słomka  

§ 2. Do zadań komisji należy:
1. Sporządzenie wykazu druków ścisłego zarachowania według numerów formularzy.
2. Dokonanie zniszczenia druków w niszczarce.
3. Sporządzenie protokołu brakowania druków ścisłego zarachowania.
4. Przekazanie jednego egzemplarza protokołu zniszczenia do Wydziału Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 3. Ustala się termin pracy komisji od 23 marca 2015 r. do 31 marca 2015 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


